
 

 
 
 

 

Ślinoxyzynum 12 mg +65 mg 
wydzielina gruczołów ślinowych + modlitwa 

Wskazania do stosowania:                           

przewlekłe choroby oczu 

 

 

 

Zastosowanie: 

Potem przyszli do Betsaidy. Tam przyprowadzili Mu niewidomego i 

prosili, żeby się go dotknął. On ujął niewidomego za rękę i 

wyprowadził go poza wieś. Zwilżył mu oczy śliną, położył na niego 

ręce i zapytał: «Czy widzisz co?». A gdy przejrzał, powiedział: «Widzę 

ludzi, bo gdy chodzą, dostrzegam ich niby drzewa». Potem znowu 

położył ręce na jego oczy. I przejrzał [on] zupełnie, i został 

uzdrowiony; wszystko widział teraz jasno i wyraźnie.        Mk 8, 22-25 

                                                                                                      

Figocylina 500 mg + 388 mg               

c                 (skucha + figa) 

Wskazania do stosowania:                           

wrzody, liszaje, zwyrodnienia 

 

Zastosowanie: 

W owych dniach Ezechiasz zachorował śmiertelnie. Prorok Izajasz, syn 

Amosa, przyszedł do niego i rzekł mu: «Tak mówi Pan: Rozporządź 

domem swoim, bo umrzesz - nie będziesz żył».  Wtedy [Ezechiasz] 

odwrócił się do ściany i modlił się do Pana mówiąc: «Ach, Panie, 

wspomnij na to, proszę, że postępowałem wobec Ciebie wiernie i z 

doskonałym sercem, że czyniłem, co jest dobre w Twoich oczach». I 

płakał Ezechiasz bardzo rzewnie. Jeszcze Izajasz nie wyszedł z 

dziedzińca środkowego
,
 kiedy Pan skierował do niego słowo:  «Wróć i 

powiedz Ezechiaszowi, władcy mojego ludu: Tak mówi Pan, Bóg 

Dawida, twego praojca: Słyszałem twoją modlitwę, widziałem twoje 

łzy. Oto uzdrawiam cię: trzeciego dnia pójdziesz do świątyni Pańskiej i 

dodam do dni twego życia piętnaście lat. Wybawię ciebie i to miasto z 

ręki króla asyryjskiego i roztoczę opiekę nad tym miastem ze względu 

na Mnie i ze względu na mego sługę, Dawida». Wtedy Izajasz 

powiedział: «Weźcie placek figowy!» Gdy wzięli i położyli na wrzód, 

Ezechiasz wyzdrowiał.                                                                  2 Krl 20, 1-7 

Rybolamid 333 mg + 333 mg + 111 mg             

,                             (żółć + serce + wątroba) 

Wskazania do stosowania:                        

wyrzucanie demów,                                       

likwidacja bielma ocznego                                                                      

 

Zastosowanie: 

Rozpłataj tę rybę i wyjmij z niej żółć, serce i wątrobę, i zostaw je przy 

sobie, a wnętrzności odrzuć! Żółć bowiem, serce i wątroba jej są 

pożytecznym lekarstwem». Młodzieniec rozpłatał rybę i położył 

razem żółć, serce i wątrobę. […] «Serce i wątrobę ryby spal przed 

mężczyzną lub kobietą, których opanował demon lub zły duch, a 

zniknie opętanie i już nigdy nie zwiąże się z nim
 
 A żółcią trzeba 

potrzeć oczy człowieka, które pokryło bielmo, dmuchnąć potem na 

nie, na to bielmo, a oczy będą zdrowe».                         Tb 6, 4-6 

Wtedy przypomniał sobie Tobiasz słowa Rafała, wyjął wątrobę i 

serce ryby z torby, w której je przechowywał, i położył na 

rozżarzonych węglach do kadzenia. Zapach ryby powstrzymał 

demona i uciekł aż on aż do Górnego Egiptu.                Tb 8, 1-3  

Potrzyj żółcią ryby jego oczy, a lekarstwo wygryzie i ściągnie bielmo 

z jego oczu, a ojciec twój przejrzy i zobaczy światło».              Tb 11, 8      

Uwaga!  W związku z bardzo silnym działaniem poszczególnych substancji leki dostępne są tylko na receptę pod ścisłą 

kontrolą kierownika duchowego. W celu uzyskania dodatkowych informacji należy skontaktować się z Podmiotem 

Odpowiedzialnym. Wytwórca: Creator Celii & Terrae Aleja Rajska 77/7 88-144 Królestwo Niebieskie tel 77/888-777-144  
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